
Vilma Martinkėnienė, tel. (8 5) 265 2148, el. p. vilma. martinkeniene@karaliusmindaugas.lt  

 

 
 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ PRIĖMIMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES  PATVIRTINIMO 
  

  

2025 m. balandžio 24 d. Nr. V-  

Vilnius  
  

  

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. Nr. 1-1747,  

1. T v i r t i n u   Mokinių priėmimo į mokyklą priėmimo komisijos sudėtį:  

1.1. Vilma Martinkėnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė;  

1.2. Egidijus Šarmavičius, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narys; 

1.3. Jolita Dieninienė, psichologė, narė; 

1.4. Daiva Kolesnikova, pradinio ugdymo mokytoja, narė; 

1.5. Morta Rutkūnienė, pradinio ugdymo mokytoja, narė.    

2. N u s t a t a u,  kad Mokinių priėmimo komisija yra atsakinga už Priėmimo į Vilniaus 

miesto savivaldybes bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo įgyvendinimą.  
  

 

 

Direktorė                                                                                                                 Ramutė Pilauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ PRIĖMIMO
KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. (V)-128-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-24 20:42:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-24 20:43:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-24
20:53:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-24 20:53:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


